[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2024                                                                                                                            № 1467

О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 08.02.2024 № 270 «О подготовке документации по проекту межевания территории на земельный участок с кадастровым номером 76:17:160301:185 расположенный по адресу: п. Карачиха, ул. Садовая, д. 23а Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года     № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протокола комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района от 14.06.2024 № 13, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 08.02.2024 № 270 «О подготовке документации по проекту межевания территории на земельный участок с кадастровым номером 76:17:160301:185 расположенный по адресу: п. Карачиха, ул. Садовая, д. 23а Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района» следующие изменения:

- изложить схему границ территории планирования в новой редакции (приложение 1).
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

                                                     Н.В. Золотников
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

Администрации ЯМР

от 27.06.2024 № 1467
Схема границ территории планирования
[image: image2.jpg]